Dotação orçamentária:  0212 18 541 1803 2.133 - CUSTEIO 
Elemento de despesa: 339039 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ 
Fonte: 15000000000  -  Recursos não Vinculados de Impostos 

3. – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor médio estimado para contratação será de R$49.950,18 (quarenta e nove 

mil, novecentos e cinquenta reais e dezoito centavos). 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

DEPREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. O presente AVISO ficará ABERTO POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a 

partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

SERVICO DE CONTROLE DE ROEDORES - ALMOXARIFADO CENTRAL 
COM VISITAS E RELATORIOS MENSAIS PELO PERIODO DE 12 MESES. 
LOCAIS: COZINHA E ESTOQUE DE ALIMENTOS. 
ENDERECO: RUA CEL. LUCAS MAGALHAES, Nº 664, CENTRO. 

SV 12 233,37 2.800,44 

O custo estimado total da contratação é de R$49.950,18 (quarenta e nove mil, 

novecentos e cinquenta reais e dezoito centavos), conforme custos unitários apostos 

na tabela acima.   

2. DA JUSTIFICATIVA, FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE 

DA CONTRATAÇÃO 

2.1. A Fundamentação da Contratação e de seus quantitativos encontra-se 

pormenorizada em tópico específico dos Estudos Técnicos Preliminares, apêndice